
令和６年６月吉日 

お取引先各位 
 

益田営業所事業所移転のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび下記のとおり事業所を移転することとなりましたのでご案内申し上げ

ます。また、移転に伴い電話番号及びＦＡＸ番号についても変更になりますので併せて

ご案内いたします。 

 今後も引き続き倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

三 和 興 業 株 式 会 社 

代表取締役  江田 朋之 

益田営業所所長 吉井 雅美 

記 

１．移転日 令和６年７月１日（月） 

２．新住所 〒６９９－３６７６ 

島根県益田市遠田町１９４９－２ 

  移転先 

３．新電話番号およびＦＡＸ番号 

電話番号  ０８５６－２３－７５３０ 

ＦＡＸ番号 ０８５６－２３－７５３３ 

本件に関する問い合わせ先

6/27(木)まで 

益田営業所 0856-27-2530 

6/28(金)は営業担当者へ直接

ご連絡下さい。 

 


